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CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 

 EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO  

CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2023 

 

A Comissão de Concurso Público da Câmara Municipal de São José dos Campos, designada pela Portaria 

nº 29/2023, alterada pela Portaria nº 156/2023, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, nos 

termos dos arts. 10 a 13 da Lei Complementar Municipal nº 56, de 24 de julho de 1992, e do Ato da Mesa 

nº 7, de 29 de março de 2021, DIVULGA aos candidatos, o resultado da solicitação de isenção da taxa de 

inscrição. 

Inscrição Nome Resultado Justificativa 

54809703 ALINE NOIOLA DA SILVA CESAR INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém 
com renda per capita familiar fora do perfil. 

54894409 AMANDA APARECIDA MARTINS FONSECA INDEFERIDO 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém 
com renda per capita familiar fora do perfil. 

54896576 ANA CAROLINA MAGALHAES DOS SANTOS DEFERIDO   

54799520 ANA CAROLINA RIBEIRO DE PAULA DEFERIDO   

54716268 ANA GABRIELA ENES ROCHA DEFERIDO   

54764602 ANA LUIZA MOREIRA DE SOUZA DEFERIDO   

54890179 ANA PAULA BARBOSA QUERZE DEFERIDO   

54769515 ANDERSON MEDEIROS DE OLIVEIRA INDEFERIDO 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém 
com renda per capita familiar fora do perfil. 

54730201 ANDRESSA LORRAYNE SILVA FIGUEIREDO DEFERIDO   

54764165 ANDSON ANDRE DA SILVA RIBEIRO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único. 

54777607 ARIANE APARECIDA NUNES RAMOS DEFERIDO   

54751560 AUGUSTO CESAR MENDES PINTO RIBEIRO DEFERIDO   

54854989 BRHENER MOREIRA MENDES DEFERIDO   

54853427 BRUNO ANTUNES DE OLIVEIRA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único. 

54754771 CALEBE JUNGER DE JESUS PEREIRA INDEFERIDO O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é 
atualizado há, pelo menos, 48 meses. 

54884993 CARLOS MICHEL BOREM DE SOUZA DEFERIDO   

54858100 CAROLINA LEMOS MELO LUNA FRANCA DEFERIDO   

54785618 CEDIMARA APARECIDA RODRIGUES MACHADO DEFERIDO   

54704103 CEZAR PRADO VENEZIA DEFERIDO   

54721601 CIRUS MARCUS PINHO OLIVEIRA DEFERIDO   

54723787 CLECIA SOUZA DE BRITO DEFERIDO   

54890004 DAISE PERRU SILVA DEFERIDO   

54891191 DANIEL ALVES MATOS DEFERIDO   

54755921 DANIEL FARIAS VIEIRA DEFERIDO   

54722829 DEBORA APARECIDA CRUZ DA SILVA DEFERIDO   

54866650 DENILSON BORGES FIUSA DEFERIDO   

54726492 DENISE DA SILVA SANTOS INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém 
com renda per capita familiar fora do perfil. 

54711088 DENIZE RAFAEL DA LUZ DEFERIDO   

54895960 EDINA CLAUDIA CLEMENTE DEFERIDO   

54813727 EDSON CASTRO DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém 
com renda per capita familiar fora do perfil. 

54738431 ELDER WILLIAM DE ALBUQUERQUE FOGACA DEFERIDO   

54827221 ELIANE ALVES DE ANDRADE INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único. 
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Inscrição Nome Resultado Justificativa 

54741203 ELISANGELA CONCEICAO SILVA DEFERIDO   

54888522 ELIZANGELA PALOCO SOLIS DEFERIDO   

54776015 EVELLY DO NASCIMENTO MOURA DEFERIDO   

54792789 FELIPE AUGUSTO GOES DE ALMEIDA DEFERIDO   

54703565 FERNANDO CARLOS DE ANDRADE RODRIGUES DEFERIDO   

54803659 FLAVIA BARROS INDEFERIDO O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é 
atualizado há, pelo menos, 48 meses. 

54793181 GABRIEL AUGUSTO DOS SANTOS RAMALHO DEFERIDO   

54840660 GABRIEL RENATO FERNANDES DEFERIDO   

54722110 GABRIELA DE TOLEDO SACCHI LEITE DEFERIDO   

54809339 GABRIELA ZILLI INDEFERIDO 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada / nome completo fornecido 
difere do nome registrado no Cadastro Único. 

54847753 GABRIELLE PAULINO DE OLIVEIRA INDEFERIDO 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada / nome completo fornecido 
difere do nome registrado no Cadastro Único. 

54822254 GEOVAN ALVES AMORIM JUNIOR DEFERIDO   

54796180 GIOVANNA FERNANDES CAPORICCIO DEFERIDO   

54796091 GIOVANNA FERNANDES CAPORICCIO DEFERIDO   

54717922 GISELE APARECIDA BATISTA DA SILVA DEFERIDO   

54791987 GUILHERME ALEXSANDRO DA SILVA DEFERIDO   

54717701 GUILHERME RODRIGUES DOS SANTOS NOVAES DEFERIDO   

54837669 HEBER BESLER TEIXEIRA DEFERIDO   

54808340 HUGO LUIZ DE AMORIM RIBEIRO DEFERIDO   

54723884 INGRID HASMAN DA SILVA DEFERIDO   

54782520 ISABELLE DIAS RIBEIRO SILVA INDEFERIDO O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é 
atualizado há, pelo menos, 48 meses. 

54749026 ISAIAS LUCIANO BALDIM INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único. 

54881110 IVETE APARECIDA LOPES BATISTA DEFERIDO   

54836352 IVO DE MATOS SANTIAGO INDEFERIDO 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 
porém com status excluído. 

54704545 JAIME SOUZA SANTOS JUNIOR DEFERIDO   

54844509 JONATHAS MACHADO ADRIANO DEFERIDO   

54703689 JOSE RICARDO DA SILVA JUNIOR NAVARRO DEFERIDO   

54785960 JULIANA NUNES DAMA INDEFERIDO 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada / nome completo fornecido 
difere do nome registrado no Cadastro Único. 

54720494 KATIA FERNANDES MIRANDA DEFERIDO   

54891515 LAISA CRISTINA BENEVIDES DUARTE DEFERIDO   

54786363 LARISSA OLIVEIRA CARVALHO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único. 

54784115 LEANDRO MARQUES DOS SANTOS DEFERIDO   

54852722 LEANDRO SOUZA MORET DEFERIDO   

54710928 LEIDIANE DE MORAES DEFERIDO   

54703956 LEONARDO ALVES DOS SANTOS DEFERIDO   

54775434 LUANA DOS SANTOS DEFERIDO   

54869420 LUANA MARQUES DE JESUS DEFERIDO   

54721393 LUCAS RAMOS VIEIRA DA SILVA DEFERIDO   

54849640 LUCAS RODRIGUES MARTINS DOS SANTOS DEFERIDO   

54850720 LUCIANE LIMA MATIAS DEFERIDO   

54771420 LUCIANO ALVES DA SILVA INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém 
com renda per capita familiar fora do perfil. 
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54717477 LUCIANO TADEU DA SILVA PINTO INDEFERIDO 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada / nome completo fornecido 
difere do nome registrado no Cadastro Único. 

54848873 LUCIENE REGINA SILVA DEFERIDO   

54719461 LUIZ EDUARDO DE FREITAS INDEFERIDO O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é 
atualizado há, pelo menos, 48 meses. 

54889464 MARCEL GADIOLI MARQUES DE MELO DEFERIDO   

54722721 MARCIA ELIANA QUIRINO INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único. 

54722578 MARCOS CALHEIROS DE LIMA DEFERIDO   

54752949 MARIA CLARA ANDRADE SANTOS DEFERIDO   

54879329 MARIO PENHA DOS SANTOS JUNIOR DEFERIDO   

54713218 MARIZETE PEREIRA DA SILVA DEFERIDO   

54768730 MATEUS LIMA CERQUEIRA DEFERIDO   

54818125 MATEUS MIRANDA DE OLIVEIRA PAULISTA DEFERIDO   

54736234 MATHEUS PATRICK DA SILVA DEFERIDO   

54768128 MIKE DOUGLAS MARTINS DE SOUZA DEFERIDO   

54711479 MILENA ROMUALDO DOS SANTOS DEFERIDO   

54726859 NAARA MARIA SILVA DE SOUSA DEFERIDO   

54839653 NATALIA REGINA OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO   

54709946 NICOLAS ALONSO TENORIO WENGRAT INDEFERIDO O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é 
atualizado há, pelo menos, 48 meses. 

54825130 PABLO LUIS DA SILVA FRIAS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único. 

54761514 PATRICK SALVADOR INDEFERIDO 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 
renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 
pertence a pessoa informada / nome completo fornecido 
difere do nome registrado no Cadastro Único. 

54705401 PAULA HORRANA VIEIRA CHAMBARELLI DEFERIDO   

54705428 PAULO DE TARSO FREITAS BARBOSA DEFERIDO   

54871328 QUEREN PAULA DOS SANTOS DEFERIDO   

54875471 QUESIA CRISTINA DOS SANTOS DEFERIDO   

54810205 RAFAEL CALIL COLI DEFERIDO   

54862612 RAFAELA DE OLIVEIRA VIGA DEFERIDO   

54771412 RAQUEL BARROS FEITOSA DEFERIDO   

54752876 RENATO DELU MOURA DEFERIDO   

54790042 RENATO GIAQUINTO TASSO DEFERIDO   

54706440 RICARDO CAMPOS GOMES DEFERIDO   

54888441 RICARDO LUIS CIRINO ALVES MENDES INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém 
com renda per capita familiar fora do perfil. 

54794935 RODOLFO DOS SANTOS ROQUE DEFERIDO   

54740649 RODRIGO DA CUNHA AFONSO DEFERIDO   

54749786 RODRIGO EUFRASIO COSTA PIRES INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém 
com renda per capita familiar fora do perfil. 

54706572 RONNY HONORATO DE LIMA DEFERIDO   

54836123 SAN DIEGO SILVA QUEIROZ DEFERIDO   

54728614 SARA HOYOS DE JESUS DEFERIDO   

54713340 SHEILA RIBEIRO DA SILVA BELO DEFERIDO   

54893372 TALITA DA HORA SANTOS DEFERIDO   

54734703 TAMIRES DA SILVA DIAS PAIVA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único. 

54762383 THAIS DE FREITAS FERREIRA DEFERIDO   

54782783 THAYLANE FERREIRA VIEIRA DEFERIDO   

54800773 TIAGO DUNI CERQUEIRA DEFERIDO   

54746787 VAGNER VELOZO JANDRE DEFERIDO   
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54879744 WELLINGTON SABINO DA SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único. 

54761832 YASMIM DE JESUS GAERTNER DEFERIDO   

54851777 YURI HENRIQUE SILVA INDEFERIDO 
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 
Único. 

 

 

 

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital. 

São José dos Campos, 2 de outubro de 2023. 

 

GUILHERME FERRAZ DE AQUINO RODRIGUES 

Presidente da Comissão de Concurso Público 

Câmara Municipal de São José dos Campos 
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